bairro Jardim Gobbi" no Município de Itirapina/SP 

Contrato Administrativo n° 040/2022, assinado em 27 de julho de 2022. 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina – CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Valve Construtora – CNPJ nº 06.556.462/0001-76. 

Valor da Contratação: R$ 97.690,58 (Noventa e sete mil seiscentos e noventa reais e 

cinquenta e oito centavos). 

Vigência: de 27/07/2022 a 27/10/2022 – 03 (três) meses. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000

[...]

2º TERMO DE ADITIVO, assinado em 14 de julho de 2022 

Contratante: Prefeitura Municipal de Itirapina 
CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 

Contratada: Conam Consultoria em Administração Municipal LTDA. 
CNPJ nº 51.235.448/0001-25. 

Vigência: de 01/12/2021 a 01/12/2022. 

Valor Total: R$ 12.746,72 (doze mil setecentos e quarenta e seis reais e setenta e 

dois centavos). 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA 

Av. Um, nº 106 - Centro - Itirapina - SP - CEP. 13530-000  

CNPJ: 46.313.714/0001-50 - Inscr. Estadual: isenta. 

FONE (19) 3575-9000

[...]

CNPJ nº 46.313.714/0001-50. 
Contratada: GSS Prestadora de Serviços EIRELI- ME 
CNPJ nº 21.588.185/0001-77; 

Contrato Administrativo nº 042/2019, assinado em 04 de agosto de 2018. 
4º Termo de Aditivo, assinado em 27 de julho de 2022  
Valor Mensal: R$ 19.529,14 (dezenove mil quinhentos e vinte e nove reais e 
quatorze centavos)  
Valor Total: R$ 234.349,68 (duzentos e trinta e quatro mil trezentos e quarenta e 
nove reais e sessenta e oito centavos) 
Vigência: 07/08/2022 até 07/08/2023 
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução dos serviços em 
todo perímetro urbano do município de Itirapina/SP, referente à coleta de resíduos 
sólidos  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIRAPINA

[...]

GSS Prestadora de Serviços EIRELI- ME 
CNPJ nº 21.588.185/0001-77; 

Contrato Administrativo nº 095/2018, assinado em 16 de julho de 2018. 
6º Termo de Aditivo, assinado em 26 de julho de 2022  
Vigência:  16/07/2022 até 16/07/2023 
Valor Total Suprimido: R$ 8.723,64 (oito mil setecentos e vinte e três reais e 
sessenta e quatro centavos) 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONTROLADOR DE ACESSO E ATENDENTE, NAS 
DEPENDÊNCIAS DO HOSPITAL SÃO JOSÉ PERTENCENTE À SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITIRAPINA, PELO PERÍODO DE 12